PAGE

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 декабря 2016 года                          с.Спасское                                                 № 95
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 27 от 14.12.2010

Руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «Об оплате труда главы Спасского сельского поселения, председателя муниципального комитета Спасского сельского поселения, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе», утвержденное решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 27 от 14.12.2010, следующие изменения:

1) подпункт 1 пункта 4.1. части 4 Положения изложить в следующей редакции:

«1) ежемесячное денежное поощрение в размере 2,0 ежемесячных денежных вознаграждений;».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.
Глава Спасского сельского поселения                                              А.В.Деркач
PAGE
2